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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, link på hjemmeside,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, krydsforurening, allergener, varmebehandling,
friturestegning, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed
og tilbagetrækning, anprisninger fx på menukortet,
fødevarekontaktmaterialer/emballage, registrering fx ved
samhandel og økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
gode arbejdsgange ved afhentning af fødevarer hos grossist
samt ved transport ved Take Away.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Virksomheden oplyser, at der også
opsættes sæbe og papir til håndtørring ved dobbeltvask i
køkken. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Virksomheden oplyser, at
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der også opsættes papir til håndtørring på personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af laminatbordplader.
Vejledt om løsning for påsætning af kantliste på lille bord ved håndvask i pizzatilvirkningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter og tilgængelige i virksomheden. Udpegning
af kritiske kontrolpunkter i risikoanalysen.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og varmebehandling for perioden fra opstart den 26. juni 2025 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om allergene ingredienser.
Virksomheden redegjorde herfor. Vejledt om løsning for udarbejdelse af materiale som sikrer, at allergene
ingredienser kan oplyses til kunden umiddelbart.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


